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 Приходи 

 

1 Приходи од камати и курсни разлики          405 0.015% 

2 Приходи од проекти и донации 1.654.985 62.216% 

3 Приходи од донации    891.159 33.502% 

4 Останати приходи    113.500  4.267% 

 Вкупни приходи 2.660.049   100% 

 

 

*Во МКД 
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Трошоци 
 

1 

 

Канцелариски материјал 73.811  2.78% 

2 Потрошена електрична енергија 47.794  1.80% 

3 

 

Транспортни услуги 110.810  4.18% 

4 Трошоци за мобилна телефонија 42.537  1.61% 

5 

 

Трошоци за телеком 33.413  1.26% 

6 Закупнина 

 

235.459  8.87% 

7 Останати услуги 

 

463.309 17.43% 

8 Трошоци за реклама 235.459  8.87% 

9 Амортизација 74.583  2.81% 

10 Банкарска провизија 9.660  0.37% 

11 Други трошоци 464.915 17.51% 

12 Останати нематеријални трошоци 

 

114.091  4.30% 

13 Вкалкулирани бруто лични доходи 675.231 25.43% 

14 Обврски за даноци и придонеси 74.583  2.81% 

 Вкупно трошоци 2.655.655 100% 

  
*во МКД 
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